



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างดำเนินการจ้างเหมาทำความสะอาดตลาดสด อ.ต.ก. และสถานที่ต่างๆ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองตลาด ๑ องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณ ๖,๘๒๑,๗๙๖ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖,๗๕๔,๔๐๒ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาลำดับที่ ๙/๒๕๕๙
ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๙

- ประกาศกระทรวงแรงงาน เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำอัตราจ้างขั้นต่ำ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นางศรีจันทร์ เลิศฤทธิพงศ์

หัวหน้าแผนกธุรการและ
บริหารงานทั่วไป กต.๑

ประธานกรรมการ

๕.๒ นางสาววราภรณ์ ตรงประดิษฐ์กุล

เจ้าหน้าที่การตลาด ๕ กต.๑

กรรมการ

๕.๓ นายเพชรวิฑูร ละเอียดอ่อน

เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ ๔ กต.๑

กรรมการและเลขานุการ

ใบประมาณงานและราคาจ้างเหมาปรึกษาทำความสะอาดตลาดสด อ.ต.ก. และสถานที่ต่างๆ ขององค์การตลาดเพื่อเกษตรกร ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

1. ค่าจ้างแรงงาน

เวลา 6.00 - 18.00 น.

- พนักงานจัดเก็บมูลฝอยในตลาดสด อ.ต.ก. และสถานที่ต่างๆ 13,950 บาท/คน	จำนวน	7 คน	เดือนละ	97,650	บาท
- พนักงานทำความสะอาดภาชนะที่ใช้ในศูนย์อาหารตลาดสด อ.ต.ก. 13,950 บาท/คน	จำนวน	5 คน	เดือนละ	69,750	บาท
- พนักงานทำความสะอาดห้องสุขา อ.ต.ก.และอาคารจอดรถยนต์ ๖ ชั้น 13,950 บาท/คน	จำนวน	2 คน	เดือนละ	27,900	บาท
- พนักงานดูแลรักษาต้นไม้ กวาดทำความสะอาดถนนและลานจอดรถยนต์ทั้งหมด 13,950 บาท/คน	จำนวน	2 คน	เดือนละ	27,900	บาท

เวลา 8.00 - 20.00 น.

- พนักงานทำความสะอาดภายในตลาดสด อ.ต.ก. และสถานที่ต่างๆ 13,950 บาท/คน	จำนวน	7 คน	เดือนละ	97,650	บาท
- พนักงานที่มีความชำนาญด้านช่างไฟฟ้า ช่างประปา และช่างทั่วไป 13,950 บาท/คน	จำนวน	3 คน	เดือนละ	41,850	บาท
	รวม		เดือนละ	362,700	บาท

2. เงินสมทบประกันสังคมและกองทุนเงินทดแทน 5%

เดือนละ 18,135 บาท

3. ค่าอุปกรณ์เครื่องมือและวัสดุสิ้นเปลือง น้ยาทำความสะอาด

เดือนละ 40,000 บาท

รวม เดือนละ 420,835 บาท

4. ค่าบริหารงาน 25%

เดือนละ 105,209 บาท

ราคารวมของงาน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

เดือนละ 526,044 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เดือนละ 36,823 บาท

รวม เดือนละ 562,867 บาท

รวม 12 เดือน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

6,754,402 บาท